artigo 75 inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 
e ainda com base no Parecer Jurídico da Assessoria 
Jurídica Municipal, AUTORIZANDO a contratação do 
CONDOESTE CONS PUB TRAT DEST FN RES SOL REG 
DOCE OESTE, no CNPJ sob o nº 11.422.312/0001-00, 
no valor global de R$ 46.192,20 (quarenta e seis mil, 
cento e noventa e dois reais e vinte centavos) em 
atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Desenvolvimento Urbano. Correndo tal despesa por 
conta específica da Lei Orçamentária Anual (LOA) do 
Município de Itaguaçu - ES, para o exercício de 2025.

Itaguaçu - ES, 02 de outubro 2025.